ter in quā tu o rex. qz spūs
 amplior et prudentia intelli
 gētiarū et interpretatio soniorū
 et omniō secretorū ac solutio
 ligatorū inuēre sē i eo. h ē in
 danielē. cui rex iposuit no
 mē balthasar. hūc itaqz da
 niel vocet. et interpretationem
 narrabit. Igitur introductus ē
 daniel corā rege. Ad quē p
 fat rex ait. Tu es daniel
 de filiis captiuitatis iude
 quē adduxerat p me rex
 iudea. Audiui d te qm spi
 ritū deorū hēas et scia itelli
 gētiarū ac sapia aplores in
 uēre sē i te. Et nūc itrogres
 si sē i spcū meo sapiētē ma
 gi vt scripturā hāc legerēt
 et interpretationē eius indica
 rēt m. et nequerēt sensū hu
 ius p mōis edicere. Porro
 ego audiui de te qz possis
 obscura interpretari et ligata
 dissoluere. Si igitur uales sciri
 prurā legere et interpretationē
 ei indicare m purpura ves
 stieris et torquē aureā circa
 collū tuū hēbis. et frū in re
 gno meo princeps eris. Ad
 quē rēdēs daniel ait corā re
 ge. Vēra tua sint tibi. et
 dona domus tue alteri da
 scripturā at legā tibi rex. et i
 terpretationē ei ostēdā tibi. o
 rex. dōs altissimus regnū et

ter in quā tu o rex. qz spūs
 amplior et prudentia intelli
 gētiarū et interpretatio soniorū
 et omniō secretorū ac solutio
 ligatorū inuēre sē i eo. h ē in
 danielē. cui rex iposuit no
 mē balthasar. hūc itaqz da
 niel vocet. et interpretationem
 narrabit. Igitur introductus ē
 daniel corā rege. Ad quē p
 fat rex ait. Tu es daniel
 de filiis captiuitatis iude
 quē adduxerat p me rex
 iudea. Audiui d te qm spi
 ritū deorū hēas et scia itelli
 gētiarū ac sapia aplores in
 uēre sē i te. Et nūc itrogres
 si sē i spcū meo sapiētē ma
 gi vt scripturā hāc legerēt
 et interpretationē eius indica
 rēt m. et nequerēt sensū hu
 ius p mōis edicere. Porro
 ego audiui de te qz possis
 obscura interpretari et ligata
 dissoluere. Si igitur uales sciri
 prurā legere et interpretationē
 ei indicare m purpura ves
 stieris et torquē aureā circa
 collū tuū hēbis. et frū in re
 gno meo princeps eris. Ad
 quē rēdēs daniel ait corā re
 ge. Vēra tua sint tibi. et
 dona domus tue alteri da
 scripturā at legā tibi rex. et i
 terpretationē ei ostēdā tibi. o
 rex. dōs altissimus regnū et

ter in quā tu o rex. qz spūs
 amplior et prudentia intelli
 gētiarū et interpretatio soniorū
 et omniō secretorū ac solutio
 ligatorū inuēre sē i eo. h ē in
 danielē. cui rex iposuit no
 mē balthasar. hūc itaqz da
 niel vocet. et interpretationem
 narrabit. Igitur introductus ē
 daniel corā rege. Ad quē p
 fat rex ait. Tu es daniel
 de filiis captiuitatis iude
 quē adduxerat p me rex
 iudea. Audiui d te qm spi
 ritū deorū hēas et scia itelli
 gētiarū ac sapia aplores in
 uēre sē i te. Et nūc itrogres
 si sē i spcū meo sapiētē ma
 gi vt scripturā hāc legerēt
 et interpretationē eius indica
 rēt m. et nequerēt sensū hu
 ius p mōis edicere. Porro
 ego audiui de te qz possis
 obscura interpretari et ligata
 dissoluere. Si igitur uales sciri
 prurā legere et interpretationē
 ei indicare m purpura ves
 stieris et torquē aureā circa
 collū tuū hēbis. et frū in re
 gno meo princeps eris. Ad
 quē rēdēs daniel ait corā re
 ge. Vēra tua sint tibi. et
 dona domus tue alteri da
 scripturā at legā tibi rex. et i
 terpretationē ei ostēdā tibi. o
 rex. dōs altissimus regnū et

ter in quā tu o rex. qz spūs
 amplior et prudentia intelli
 gētiarū et interpretatio soniorū
 et omniō secretorū ac solutio
 ligatorū inuēre sē i eo. h ē in
 danielē. cui rex iposuit no
 mē balthasar. hūc itaqz da
 niel vocet. et interpretationem
 narrabit. Igitur introductus ē
 daniel corā rege. Ad quē p
 fat rex ait. Tu es daniel
 de filiis captiuitatis iude
 quē adduxerat p me rex
 iudea. Audiui d te qm spi
 ritū deorū hēas et scia itelli
 gētiarū ac sapia aplores in
 uēre sē i te. Et nūc itrogres
 si sē i spcū meo sapiētē ma
 gi vt scripturā hāc legerēt
 et interpretationē eius indica
 rēt m. et nequerēt sensū hu
 ius p mōis edicere. Porro
 ego audiui de te qz possis
 obscura interpretari et ligata
 dissoluere. Si igitur uales sciri
 prurā legere et interpretationē
 ei indicare m purpura ves
 stieris et torquē aureā circa
 collū tuū hēbis. et frū in re
 gno meo princeps eris. Ad
 quē rēdēs daniel ait corā re
 ge. Vēra tua sint tibi. et
 dona domus tue alteri da
 scripturā at legā tibi rex. et i
 terpretationē ei ostēdā tibi. o
 rex. dōs altissimus regnū et

ter in quā tu o rex. qz spūs
 amplior et prudentia intelli
 gētiarū et interpretatio soniorū
 et omniō secretorū ac solutio
 ligatorū inuēre sē i eo. h ē in
 danielē. cui rex iposuit no
 mē balthasar. hūc itaqz da
 niel vocet. et interpretationem
 narrabit. Igitur introductus ē
 daniel corā rege. Ad quē p
 fat rex ait. Tu es daniel
 de filiis captiuitatis iude
 quē adduxerat p me rex
 iudea. Audiui d te qm spi
 ritū deorū hēas et scia itelli
 gētiarū ac sapia aplores in
 uēre sē i te. Et nūc itrogres
 si sē i spcū meo sapiētē ma
 gi vt scripturā hāc legerēt
 et interpretationē eius indica
 rēt m. et nequerēt sensū hu
 ius p mōis edicere. Porro
 ego audiui de te qz possis
 obscura interpretari et ligata
 dissoluere. Si igitur uales sciri
 prurā legere et interpretationē
 ei indicare m purpura ves
 stieris et torquē aureā circa
 collū tuū hēbis. et frū in re
 gno meo princeps eris. Ad
 quē rēdēs daniel ait corā re
 ge. Vēra tua sint tibi. et
 dona domus tue alteri da
 scripturā at legā tibi rex. et i
 terpretationē ei ostēdā tibi. o
 rex. dōs altissimus regnū et

ter in quā tu o rex. qz spūs
 amplior et prudentia intelli
 gētiarū et interpretatio soniorū
 et omniō secretorū ac solutio
 ligatorū inuēre sē i eo. h ē in
 danielē. cui rex iposuit no
 mē balthasar. hūc itaqz da
 niel vocet. et interpretationem
 narrabit. Igitur introductus ē
 daniel corā rege. Ad quē p
 fat rex ait. Tu es daniel
 de filiis captiuitatis iude
 quē adduxerat p me rex
 iudea. Audiui d te qm spi
 ritū deorū hēas et scia itelli
 gētiarū ac sapia aplores in
 uēre sē i te. Et nūc itrogres
 si sē i spcū meo sapiētē ma
 gi vt scripturā hāc legerēt
 et interpretationē eius indica
 rēt m. et nequerēt sensū hu
 ius p mōis edicere. Porro
 ego audiui de te qz possis
 obscura interpretari et ligata
 dissoluere. Si igitur uales sciri
 prurā legere et interpretationē
 ei indicare m purpura ves
 stieris et torquē aureā circa
 collū tuū hēbis. et frū in re
 gno meo princeps eris. Ad
 quē rēdēs daniel ait corā re
 ge. Vēra tua sint tibi. et
 dona domus tue alteri da
 scripturā at legā tibi rex. et i
 terpretationē ei ostēdā tibi. o
 rex. dōs altissimus regnū et

ter in quā tu o rex. qz spūs
 amplior et prudentia intelli
 gētiarū et interpretatio soniorū
 et omniō secretorū ac solutio
 ligatorū inuēre sē i eo. h ē in
 danielē. cui rex iposuit no
 mē balthasar. hūc itaqz da
 niel vocet. et interpretationem
 narrabit. Igitur introductus ē
 daniel corā rege. Ad quē p
 fat rex ait. Tu es daniel
 de filiis captiuitatis iude
 quē adduxerat p me rex
 iudea. Audiui d te qm spi
 ritū deorū hēas et scia itelli
 gētiarū ac sapia aplores in
 uēre sē i te. Et nūc itrogres
 si sē i spcū meo sapiētē ma
 gi vt scripturā hāc legerēt
 et interpretationē eius indica
 rēt m. et nequerēt sensū hu
 ius p mōis edicere. Porro
 ego audiui de te qz possis
 obscura interpretari et ligata
 dissoluere. Si igitur uales sciri
 prurā legere et interpretationē
 ei indicare m purpura ves
 stieris et torquē aureā circa
 collū tuū hēbis. et frū in re
 gno meo princeps eris. Ad
 quē rēdēs daniel ait corā re
 ge. Vēra tua sint tibi. et
 dona domus tue alteri da
 scripturā at legā tibi rex. et i
 terpretationē ei ostēdā tibi. o
 rex. dōs altissimus regnū et

ter in quā tu o rex. qz spūs
 amplior et prudentia intelli
 gētiarū et interpretatio soniorū
 et omniō secretorū ac solutio
 ligatorū inuēre sē i eo. h ē in
 danielē. cui rex iposuit no
 mē balthasar. hūc itaqz da
 niel vocet. et interpretationem
 narrabit. Igitur introductus ē
 daniel corā rege. Ad quē p
 fat rex ait. Tu es daniel
 de filiis captiuitatis iude
 quē adduxerat p me rex
 iudea. Audiui d te qm spi
 ritū deorū hēas et scia itelli
 gētiarū ac sapia aplores in
 uēre sē i te. Et nūc itrogres
 si sē i spcū meo sapiētē ma
 gi vt scripturā hāc legerēt
 et interpretationē eius indica
 rēt m. et nequerēt sensū hu
 ius p mōis edicere. Porro
 ego audiui de te qz possis
 obscura interpretari et ligata
 dissoluere. Si igitur uales sciri
 prurā legere et interpretationē
 ei indicare m purpura ves
 stieris et torquē aureā circa
 collū tuū hēbis. et frū in re
 gno meo princeps eris. Ad
 quē rēdēs daniel ait corā re
 ge. Vēra tua sint tibi. et
 dona domus tue alteri da
 scripturā at legā tibi rex. et i
 terpretationē ei ostēdā tibi. o
 rex. dōs altissimus regnū et

depingebantur in imaginibz vt magis memorie hmen
 darēt ad exemplū alior. et iō iste potuit scire an iui sa
 ctum. hoc est igitur qd dicitur. I Rex balthasar.
 m Deus altissim dedit regnū nabu. qz de infimo itas
 tu eleuat est ad monarchiam. vt dictū est supra.

magnificētia glam et hono
 rez dedit nabuchodonosor
 pti tuo. et p p magnificētia
 quā dederat ei vniūsi ppli
 tribz et lingue tremebant et
 meruebant eū. Quos vole
 bat iterficiēbat. qz volebat
 pcutiebāt. qz volebat exal
 tabat. et qz volebat humili
 abat. Quā aut eleuatū ē cor
 ei et spūs illi obfirmatus
 est ad supbiā depositus ē d so
 lio regni sui et gla ei ablata
 est. et a filiis hoim eiectus est.
 S et cor ei cū bestiis posi
 tus ē et cū onagr erat hita
 tio ei. Fenū qz vt bos cōe
 debat et rore celi corp ei in
 sectū est don ec pgeret et
 pntem hēet altissimus i re
 gno hoim. et quemcūqz vo
 luerit suscitabit sup illud.

Tu qz filius eius Balthas
 sar nō humiliasti cor tuū. cuz
 scires h oia sed adūsiz do
 miatorē celi eleuat es. Et
 vasa domus ei allata sē co
 rā te. et tu et optimates tui et
 vxores tue et concubine tue
 vinū bibistis in eis. Deos
 quoqz argenteos et aureos
 et creos ferreos ligneosqz et
 lapideos qui nō vident. ne
 qz audiūt neqz sentiūt lau
 dasti. Porro deū q hz statū
 tuū i manu sua et oēs vias
 tuas nō glificasti. Idcirco

et magnificētia
 ppter expēses ma
 gnas qz faciebat. qd
 est p pūū magnificē
 o et vt dī. i. i. i. i. i.
 glam. qm ad diffusū
 onē fame sine magni
 p et ho tudinis.
 nox. qz ab vniuers
 ipendebat. qz aliqui
 est h onorabant ex az
 more. s. illi qz erāt ab
 eo exaltati. aliqz ex tē
 more. s. illi qz erāt ab
 eo depēsi. et q sequunt
 in lra patēt ex dictis
 vsqz ibi.

q An aut eleuatus
 est. cor eius. p supbiā
 r et spur. niam
 tus illius obfirmat.
 est. i. obfirmat. qz nō
 statim ad pūmā. pec
 catū pcutit eū dīs.
 s. expectauit correcti
 onē. qd sequit p s vs
 s. Cor eius. qz ibi.
 cū bestiis positū ē qz
 subtrahit vsu rōnis
 hō nō differ a bestis
 is. vt h. i. i. i. i. i.
 qd fuit in nab. ue. per
 amētia vt vitium ē
 qd sequit p s ex dictis
 vsqz ibi.

Et vasa domus ei
 allata sunt corā te et
 ecce totumētia quas
 non fecerat nabuch.
 r Tu qz filius ei. id
 est nepos. q. d. grau
 peccasti. qz erempū
 in ano tuo habuisti.
 v S aduer. dicit o
 rē celi eleuat es. per
 supbiā.
 r Et vasa domus ei
 allata sunt corā te et
 ecce totumētia quas
 non fecerat nabuch.

Deos qz aureos et
 creos ferreos ligneosqz
 et lapideos qui nō vident.
 neqz audiūt neqz sentiūt
 laudasti. Porro deū q hz
 statū tuū i manu sua et
 oēs vias tuas nō glificasti.
 Idcirco

Deos qz aureos et
 os suos deū celi q in i m
 colebat blasphemabat.
 Porro deū celi qui habet
 statum tuū. i. spiritū tuū
 vel vitū respirandi in
 quo colētiatur vita.
 In manu sua. i. potestate.
 Et omnes vias tuas. i. cogitationes et opera.
 Vō glificasti. reddēdo sibi
 grās p bificijs acceptis.
 Idcirco. Hec est qm pato
 principalis huius capi
 tuli. in qua ponunt rithonis
 expositio.
 Idcirco. i. propter p dicitā
 mala. e Dissis

Deos qz aureos et
 os suos deū celi q in i m
 colebat blasphemabat.
 Porro deū celi qui habet
 statum tuū. i. spiritū tuū
 vel vitū respirandi in
 quo colētiatur vita.
 In manu sua. i. potestate.
 Et omnes vias tuas. i. cogitationes et opera.
 Vō glificasti. reddēdo sibi
 grās p bificijs acceptis.
 Idcirco. Hec est qm pato
 principalis huius capi
 tuli. in qua ponunt rithonis
 expositio.
 Idcirco. i. propter p dicitā
 mala. e Dissis